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Pianka chrupiąca do masażu
YESforLOV 150ml

Cena 102,00 zł

Dostępność W magazynie dostawcy

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy YFL01B43

Kod producenta YFL01B43

Kod EAN 3700444605201

Producent Brak

Opis produktu

Pianka do masażu YESforLOV, podniecająca i zmysłowa. Emocjonująco chłodzi pierwszym dotykiem, musuje i strzela pod
dłonią. 

Zostawia skórę pachnącą niezwykle zmysłowo, gładką i zapraszającą do głaskania.

Rozpocznij podróż na obłoku, gdzie pieszczoty są tak ekscytujące, jak i delikatne, dzięki nowej musującej i orzeźwiającej pianie
do masażu YESforLOV.

Kremowa i otulająca tekstura pianki dostarcza skórze musującego uczucia, które jest zarówno ekscytujące, jak i orzeźwiające,
podczas gdy kwiatowe, szafranowe i skórzane nuty ukrytych w piance perfum pomagają rozniecić te uczucia erotycznej
namiętności.

Pozwól tej musującej piance stać się olejkiem do masażu Twoich marzeń, abyś mógł cieszyć się jej miękką, zmysłową i
nienaganną teksturą na całym swoim ciele.

PIRAMIDA ZAPACHOWA

Nuty głowy: Szafran, Kadzidło, Czarny Pieprz
Nuty środkowe: Skóra, Labdanum
Nuty bazowe: Cedr, Bursztyn, Ambra

Nowy, skórzany zapach YESforLOV ukoi Cię w erotycznym i cielesnym śnie. Pełne ciała i kwiatów tony szafranu na pewno
oczarują Cię lekką słodyczą, która kontrastuje z dzikim i erotycznym bursztynem.

Wreszcie skóra, będąca główną nutą, zabierze Cię w podróż, która sprawi, że poczujesz się, jakbyś był pieszczony na obłoku.

Odważny, nieprzyzwoity zapach to wibracyjny crescendo, które czyni zwykłe chwile niezwykłymi.

Doskonała do masażu głowy dla wielbicieli ASMR.

PRO TIP: Jeśli chcesz wzmóc efekt chrupania jeszcze bardziej, trzymaj piankę w lodówce!

IZOBUTAN, WODA, PROPAN, CYKLOPENTASILOKSAN, ALCOHOL DENAT PARFUM, PPG-15 STEARYL ETHER,
HYDROXYETHYLCELLULOSE, CETEA BUTAN, BENZYL SALICYLATE, HYDROXYCITRONELLAL, LINALOOL, HEXYL ALPHA-
ISOMETHYL IONONE, CITRONELLOL, COUMARIN, BHT.

Musująca pianka do masażu YESforLOV o odważnym zapachu została przetestowana pod kontrolą  dermatologiczną.
Dopasowana do wszystkich rodzajów skóry: Normalnej, tłustej, suchej lub wrażliwej. Kosmetowigilancja: Do chwili obecnej nie
zgłoszono żadnych działań niepożądanych.
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OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE UŻYCIA

Przed użyciem wstrząśnij fiolką energicznie, trzymając ją pionowo.
Przeprowadź test na małym obszarze skóry, aby uniknąć ryzyka reakcji alergicznej.
Jeśli zaczynasz odczuwać swędzenie, spłucz produkt wodą.
Do intymnego masażu błon śluzowych użyj żelu do masażu YESforLOV.
Do użytku zewnętrznego. Nie stosować na błony śluzowe intymne.
Nie używać z prezerwatywami.
Nie połykać. W przypadku połknięcia: Opróżnić jamę ustną.
W przypadku kontaktu z oczami: Ostrożnie przemyć wodą przez kilka minut. Jeśli masz soczewki kontaktowe i można
je łatwo zdjąć, usuń je. Kontynuuj płukanie.
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